ZAB.0022.57.2017
Protokół nr 186/17
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 11 sierpnia 2017 r.
Starosta Włocławski Pan Kazimierz Kaca, o godzinie 13:00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego,  powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny Pan Tomasz Chymkowski), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób, stanowi wymagane quorum, obrady zatem są prawomocne. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie projektu Umowy z Gminą Baruchowo w sprawie przekazania przez Gminę pomocy rzeczowej Powiatowi na realizację zadania własnego Powiatu pn.: „Budowa drogi pożarowej po stronie południowo – zachodniej budynku Domu Pomocy Społecznej w Kurowie” oraz upoważnienia Dyrektora DPS w Kurowie do jej podpisania wraz z członkiem Zarządu Powiatu. 
3. Sprawy różne.
4. Zakończenie obrad. 
Ad. 2
Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Piotr Chrzanowski Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji i Rozwoju. Poinformował członków Zarządu o tym, iż Rada Gminy Baruchowo Uchwałą nr XXXIV.234.2017  z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Włocławskiego przy budowie drogi pożarowej za budynkiem Domu Pomocy Społecznej w Kurowie, udzieliła Powiatowi  pomocy rzeczowej ze środków własnych Gminy z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego w ramach zadań własnych Powiatu Włocławskiego pn.: „Budowa drogi pożarowej po stronie południowo – zachodniej budynku Domu Pomocy Społecznej w Kurowie” w wysokości do 130 000,00 zł. Zakres prac oraz ilość materiałów służących do realizacji zadania określono w Projekcie budowlanym i Kosztorysie Inwestorskim sporządzonym przez firmę pn. „Kompleksowa Obsługa Budownictwa „MOTYLES” Piotr Przybylski”. Pomoc rzeczowa  obejmuje, także robociznę i sprzęt niezbędny do wykonania zadania. Konieczne jest zawarcie umowy. Proponuje się, aby Powiat Włocławski reprezentował Starosta Włocławski wraz z Panią Teresą Majewską Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. Wnosi się, aby Zarząd Powiatu upoważnił Panią Teresę Majewską do podpisania wskazanej wcześnie umowy. Zgodnie z umową Pani Teresa Majewska upoważniona będzie do nadzorowania realizacji zadania na terenie Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. Pan Jerzy Donajczyk zapytał o opinię Panią Skarbnik Igę Przystałowską. Pani Skarbnik poinformowała, iż podpisanie umowy umożliwi realizację zaplanowanego w budżecie powiatu zadania inwestycyjnego w jednostce organizacyjnej w Domu Pomocy Społecznej w Kurowie. Realizacja tego zadnia zaplanowana była poprzez współpracę między Powiatem Włocławskim a Gminą Baruchowo, na które to zadanie gmina podjęła uchwałę o udzieleniu pomocy rzeczowej Powiatowi Włocławskiemu. 
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.
Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” (nieobecny pan Tomasz Chymkowski) przyjął projekt Umowy z Gminą Baruchowo w sprawie przekazania przez Gminę pomocy rzeczowej Powiatowi na realizację zadania własnego Powiatu pn.: „Budowa drogi pożarowej po stronie południowo – zachodniej budynku Domu Pomocy Społecznej w Kurowie” oraz upoważnił Dyrektora DPS w Kurowie do jej podpisania wraz z członkiem Zarządu Powiatu.
Ad. 3 Sprawy różne
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Ad. 4
Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13:41 dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                        
                                                                  Podpisy Członków Zarządu Powiatu
Kazimierz Kaca		           ..................................  
Marek Jaskulski                      ….….………………
Tomasz Chymkowski	           ..................................
Jerzy Donajczyk                      ……………………..
Tomasz Jezierski                     ..................................


Protokół sporządziła: 
Aleksandra Pasterczak

 
 



2

